362.04 2,896.32
2,896.32 0.0001 0.00

612.96 612.96
612.96 0.000 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 8,379.60
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 8,379.60
IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

IVAO¾ 0.00 Total 8,379.60

OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 601100 M.N.

T.1946-0440

CONTENIDO
Cajas 1 19

Piezas
Otros

Te Herbal Celestial (18 sobres) Surtido 30 g
22 24 1772 2003059 240 2022-02-09

Te Herbal Celestial Sleepytime (20 sobres) 29 g
22 24 1772 2003059 240 2022-02-09

Pasta De Ceceo Unguine De Semola de 454g